Et an, & quando contra eum, qui eas dedit? Larrea
dict. decis. 17. n. 15. Olea de cess. tit. 7. q. 3. n. 45.

4 De obligatione acceptantis liberantias, Noguerol
alleg. 16. à n. 6.

5 Liberantias accipiens, an eas acceptare videatur, si
non contradicat. Hermos. in l. 6. gloss. 2. n. 3. tit. 1. part. 5.

Et quando acceptatae videantur? Amato lib. 1. var.
resolut. 47.

6 Per liberantias an cesso simplex, vel novatio, dele-
gatiōne fiat? Fontan. decis. 124. & seq. Salg. p. 3. Labyr.
cap. 2. n. 52. Olea de cess. tit. 7. q. 3. n. 18. 25. & 26.

Et an per earum acceptationem mandans, vel eas
dans liberetur? Amato dict. resolut. 47. Noguerol alleg. 16.
& 32. Olea ubi proxime, n. 25. & 42.

Et quid si mandatarius fiat non solvendo? Marescot.
lib. 2. var. cap. 11. Noguerol dict. alleg. 16. à num. 60.
Amato ubi suprà, Olea dict. tit. 7. q. 1. n. 10.

Et ubi non liberatur, quomodo reconveniri valeat?
Olea dict. tit. 7. q. 3. n. 45.

D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. II.

Liberantiis amissis, qui eas dedit, an pecuniam red- 7
dere, vel alias dare debeat? Amato resolut. 47. Olea de
cess. dict. tit. 7. q. 1. n. 10.

Liberantiæ jam datae, an revocari possint? Amato 8
dict. resolut. 47. à num. 9. Olea de cess. titul. 8. quest. 1.
num. 27.

Ex duabus liberantiis ad eandem quantitatem datis, 9
quæ prius solvenda? Solorzan. tom. 2. de jure Ind. lib. 2.
cap. 8. num. 18. & 21.

LIBERATIO.

De liberationibus, Cancer. p. 2. var. c. 6. 1

De pacto liberationis, & ejus effectu, l. 1. & 2. tit. 14. 2

part. 5.

Et quod continet donationem, Gomez lib. 2. var.

cap. 4. num. 9.

De liberatione generali, quid eâ contineatur, & ad 3
quæ extendatur? Castillo lib. 4. controversial. cap. 92. Surd.
decis. 217. Vela dissert. 8. à num. 3. Menoch. lib. 3. pra-
sumpt. 151.

Et liberatione legata, vel contractu pacta, quid in
eam veniat? Covarr. lib. 2. variar. cap. 14. & vide verbo
Legatum.

Liberatio in fraudem creditorum concessa, nullius 4
est momenti, l. 12. tit. 15. part. 5.

Et quando fraudulentia censeatur? Jul. Capon. tom. 2.
discept. 100.

Liberatio contingit ex qualibet satisfactione admis- 5
sa à creditore, et si effectus solutionis ex ea non sequar-
tur. Salg. p. 3. Labyr. cap. 2. à n. 31.

Et de ea quæ ex compensatione, delegatione, acce-
ptilatione provenit. Senec. lib. 6. de benefic. cap. 5.

An & quomodo quis liberetur ab obligatione solven- 6
di ea, quæ debet ratione rei, eam dimittendo? Salg.
p. 3. Labyr. cap. 2. Olea de cess. tit. 1. q. 1. à n. 50.

LIBIDO, LUXURIA.

Ex quibus libido minuatur, vel incitetur? Robert. 1
lib. 4. rer. ind. cap. 10. fol. 101. & seqq.